
 

           
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

ПЕРША СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 27 листопада 2015 року      №  6 
 
Про створення та склад робочої 
групи щодо підготовки проекту 
Положення про постійні комісії 
Кіровоградської міської ради  
сьомого скликання 

 
 

 Керуючись статтями 26, 46, 47, 59 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Створити робочу групу щодо підготовки проекту Положення про 
постійні комісії Кіровоградської міської ради сьомого скликання у складі 
депутатів міської ради: 
  Артюха Олександра Івановича 

Бойка Сергія Вікторовича 
Зайченка Володимира Васильовича 
Капітонова Сергія Івановича 

  Краснокутського Олега Володимировича 
Линченка Максима Дмитровича 
Розгачова Романа Олександровича 

  Цертія Олександра Миколайовича 
Шамардіна Олександра Сергійовича 

  Яремчук Валентини Сергіївни 
 

 2. Робочій групі підготувати проект Положення про постійні комісії 
Кіровоградської міської ради сьомого скликання та внести на розгляд міської 
ради. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 
 

Міський голова        А.Райкович 


